
                                                                                                             

 

 
 
 
 
 
 
Nadleśnictwo Rudnik, ul. Rzeszowska 198, 37-420 Rudnik nad Sanem 
tel.: +48 15 876 62 11, fax: +48 15 876 62 15, e-mail: rudnik@lublin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Rudnik 

Rudnik nad Sanem, dnia 26.04.2024  r. 
Zn. spr.: ZG.7312.4.2024 

Ogłoszenie pisemnego przetargu nieograniczonego  

na sprzedaż tusz zwierzyny łownej 

 

        Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Rudnik z siedzibą w Rudnik Nad Sanem; 37-420 Rudnik nad Sanem ul. 

Rzeszowska 198, NIP: 8650003639, REGON: 830017720, 

  – zwany dalej Sprzedającym, zaprasza do udziału  w postępowaniu przetargowym 

pn.: „SPRZEDAŻ TUSZ ZWIERZYNY ŁOWNEJ POZYSKANEJ NA TERENIE 

OŚRODKA HODOWLI ZWIERZYNY LASÓW PAŃSTWOWYCH „LASY RUDNICKIE” 

OBWÓD ŁOWIECKI nr 21pk.”  

na poniższych zasadach: 

1.  Tryb zawarcia umowy 

1)  Postępowanie prowadzone będzie w trybie pisemnego przetargu 

nieograniczonego, ofertowego, na podstawie przepisów kodeksu cywilnego 

wynikiem czego Sprzedający podpisze umowę z Kupującym którego oferta 

zostanie przyjęta za najkorzystniejszą.   

2)  Wybór Kupującego nastąpi w oparciu o kryterium ceny. Zamówienie 

zostanie udzielone Oferentowi, którego suma wartości brutto w 

poszczególnych kategoriach tusz da najwyższą wartość wynikającą z 

przemnożenia oferowanej ceny brutto i masy tusz. 

3)  Zawarcie umowy nastąpi po wyborze oferty Kupującego w terminie 5 dni, o 

terminie i miejscu podpisania umowy Sprzedający poinformuje Kupującego.       



2 

4) Termin realizacji umowy w okresie: od dnia podpisania umowy do dnia 
31.03.2025 r., 
 

2.  Przedmiot postępowania 

1.  Przedmiotem postępowania jest zawarcie umowy na sprzedaż tusz 

zwierzyny łownej, pozyskanej na terenie Ośrodka Hodowli Zwierzyny Lasów 

Państwowych „Lasy Rudnickie”, obwód łowiecki nr 21 pk, w ilości:     

a)  Jeleń – 22 100 kg 

b)  Daniel – 500 kg 

c)  Sarna – 5 000 kg 

Wskazane powyżej ilości są ilościami szacunkowymi i mogą ulec zmianie w granicach 

+/- 20%. Sprzedający nie jest zobowiązany do wykonania zamówienia w zakresie 

objętym przedmiotem opcji, a Kupującemu nie służy roszczenie o jego wykonanie. W 

przypadku dostarczenia przez Sprzedającego ilości w wymienionych granicach 

Kupującemu nie przysługują roszczenia w stosunku do Sprzedającego.  

 

3.  Warunki sprzedaży 
 

1)  Warunki sprzedaży określa wzór umowy stanowiącej załącznik nr 1 do 

ogłoszenia; 

2)  Odbiór tusz odbywać się będzie bezpośrednio z punktu skupu tusz zwierzyny 

łownej środkami transportu Kupującego i na jego koszt. 

3)   Warunki, jakie musi spełniać Oferent 

1) Kupujący musi posiadać aktualny dokument o prowadzeniu działalności 

gospodarczej pozwalającej na obrót tuszami zwierząt łownych. 

 

4.  Kryterium wyboru oferty 

1)  Wybór oferenta nastąpi w oparciu o kryterium ceny. 

2)  Minimalna kwota możliwa do zaakceptowania przez Sprzedającego w zł netto 

za kg tuszy w pierwszej klasie jakości: 

a)  Jeleń – 8,81 zł/  



3 

b)  Daniel – 8,34 zł/  

c)  Sarna – 16,96 zł/  

3)  W sytuacji, gdy dwie lub więcej spośród złożonych ofert są równej wartości 

zostanie przeprowadzone powtórne złożenie ofert przez oferentów, którzy 

złożyli te oferty w terminie wyznaczonym przez Sprzedającego. Sprzedający 

nie dopuszcza składania ofert częściowych oraz wariantowych. 

4)  Jeżeli Kupujący, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia 

umowy, Sprzedający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród 

pozostałych ofert, bez przeprowadzania ich ponownej oceny i 

przeprowadzania całego postępowania przetargowego. 

5.  Oferta 
 

1) Oferta powinna zawierać: 

-  Formularz ceny (wzór załącznik nr 2 do ogłoszenia) określający cenę, stawkę 

netto w zł za kg tuszy, nazwę (firmy) Kupującego, regon, NIP, adres siedziby, 

adres e-mail  a gdy Kupujący jest osobą fizyczną – także adres zamieszkania 

oraz pesel; 

-  kopię aktualnego dokumentu o prowadzeniu działalności gospodarczej 

pozwalającej na obrót tuszami zwierząt łownych; 

2)  Oferta wraz z załącznikami musi być podpisana przez osobę upoważnioną. 

W przypadku braku wymaganych dokumentów bądź przedłożenia 

dokumentów niekompletnych, obarczonych błędami, Sprzedający wezwie 

składających oferty do uzupełnień/wyjaśnień, wyznaczając termin na 

uzupełnienie dokumentów lub złożenie wyjaśnień. Kopie dokumentów muszą 

być poświadczone przez Kupującego jako zgodne  z oryginałem. 

6. Składanie ofert 

1)  Ofertę w formie pisemnej należy złożyć (decyduje data i godzina wpływu do 
Nadleśnictwa Rudnik) w terminie do dnia 10 maja 2024 r. do godz. 10:00. 

2)  Ofertę w zamkniętej, nieprzezroczystej kopercie, oznaczonej dopiskiem 
„Oferta na zakup tusz”, z określeniem danych Kupującego można przesłać 
pocztą (w tym kurierem) lub dostarczyć osobiście na adres: Nadleśnictwo 
Rudnik,  ul. Rzeszowska 198, 37-420 Rudnik nad Sanem. 



4 

3) Dopuszcza się złożenie w ww terminie oferty w formie elektronicznej 

podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby 

upoważnione (oferta wraz z załącznikami) na adres e-mail: 

rudnik@lublin.lasy.gov.pl  

Plik składanej oferty winien być zabezpieczony hasłem przed 

przedterminowym otwarciem. Hasło do otwarcia należy dostarczyć w 

kolejnej wiadomości e-mail po upływie terminu na składanie ofert tj. godziny 

10:00 (w dniu 10 maja br. najpóźniej do godz.10:30). Za błędne złożenie i 

przedterminowe otwarcie oferty Sprzedający nie odpowiada.  

4)  Po upływie terminu na składanie ofert Sprzedający dokona ich otwarcia i 

zostaną poddane analizie. Oferty złożone po ustalonym terminie nie będą 

rozpatrywane. Koszty przygotowania oferty pokrywa Kupujący.  

 

7.  Pozostałe warunki 
 

1)  Sprzedający powiadomi na piśmie o wynikach postępowania wszystkich 

oferentów, którzy uczestniczyli w postępowaniu. 

2) Sprzedający zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu i zmiany jego 

warunków przed upływem terminu składania ofert, a także do zamknięcia 

postępowania bez dokonania wyboru oferty i bez podania przyczyny. 

8.  Dane do kontaktu 

Osobą upoważnioną do kontaktowania się z zainteresowanymi tym zamówieniem 

jest Sylwester Pyrz – tel. 604 803 689, e-mail: sylwester pyrz@lublin.lasy.gov.pl . 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

mailto:rudnik@lublin.lasy.gov.pl
mailto:sylwester%20pyrz@lublin.lasy.gov.pl


5 

 

 

 

 

Załączniki 

1.  Wzór umowy 

2.  Formularz ofertowy 

3.  Klauzula informacyjna 

 


		2024-04-26T14:19:33+0200
	Andrzej Tofilski




